
 
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
         21.04.2021                          р. п. Первомайский                                    № 361   

О внесении изменений в список Совета по реализации приоритетных 
национальных проектов в Первомайском районе Тамбовской области, 
утвержденный постановлением администрации района от 30.05.2019 №459 (в 
редакции от 10.03.2021 №220) 

 
На основании письма Межрайонной инспекции Федеральной налоговой 

службы России №9 по Тамбовской области  от 14.04.2021 №03-05/04588@, 
руководствуясь статьями  25, 25.1, 33 Устава Первомайского района 
Тамбовской области, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести следующие изменения в список Совета по реализации 
приоритетных национальных проектов в Первомайском районе Тамбовской 
области, утвержденный постановлением администрации района от 30.05.2019 
№459 (в редакции от 10.03.2021 №220) (далее – список): 

1.1.Вывести из списка: 
- Тюрина Антона Александровича. 
1.2.Ввести в список: 
-Пудовкина Владимира Викторовича – заместителя начальника 

Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России №9 по 
Тамбовской области, членом Совета (по согласованию). 

2.Разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте сетевого 
издания  «РИА «ТОП 68»   (www.top68.ru). 

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 
Глава района                                                                                             Р.В. Рыжков 
 
 
 
 
 
 
 


